Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira designada através da Portaria nº 381/2015 de 23 de setembro de 2015, com
base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado da
Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 136/2015 – Processo nº 862/2015
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS de utensílios e material de consumo para utilização
da rede Municipal de Saúde do Município de Francisco Beltrão.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço por ITEM.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º
10.520 de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei
complementar nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESAS VENCEDORAS - preço por ITEM

1. BELINKI & SOUZA LTDA – ME – CNPJ 08.831.603/0001-47 – Itens: 046 R$ 79,99;
054 R$ 99,00; 055 R$ 99,96.

2. JP EQUIPAMENTOS LTDA – ME – CNPJ 13.772.057/0001-50 – Itens: 001 R$ 6,15;
005 R$ 5,75; 024 R$ 20,70.

3. KELLY A.D.S. MINIOLLI COMERCIO DE PRODUTOS – ME – CNPJ
21.782.356/0001-02 – Itens: 013 R$ 18,00; 015 R$ 28,00; 016 R$ 32,00; 022 R$ 28,00;
029 R$ 27,00; 039 R$ 30,00; 050 R$ 6,00; 057 R$ 10,54.

4. MULTI AÇÃO – PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA – ME –
CNPJ 73.244.337/0001-18 – Itens: 019 R$ 367,00; 020 R$ 890,00.

5. RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI – ME – CNPJ 21.304.312/0001-69 – Itens:  002 R$
79,38.

6. ROBERTO MISTURA – ME – CNPJ 10.292.359/0001-33 – Itens: 004 R$ 4,99; 012 R$
14,00; 014 R$ 23,90; 018 R$ 84,90; 021 R$ 5,70; 028 R$ 34,90; 030 R$ 14,49; 031 $
14,49; 032 R$ 14,49; 036 R$ 48,50; 040 R$ 53,00; 048 R$ 6,50; 058 R$ 13,19; 060 R$
265,00.

7. ROSA LAURA LICITAÇÕES LTDA – ME – CNPJ 11.969.918/0001-60 – Itens: 007 R$
30,66; 009 R$ 9,39; 010 R$ 15,00; 017 R$ 54,99; 023 R$ 2,49; 025 R$ 1,99; 034 R$
2,47; 035 R$ 2,49; 037 R$ 7,44; 045 R$ 17,49; 049 R$ 2,99; 051 R$ 6,99; 052 R$ 4,99.

8. S.M. CORREA – ME – CNPJ 12.450.655/0001-40 - Itens: 038 R$ 40,00; 047 R$ 2,09;
053 R$ 3,69; 061 R$ 8,49.

9. SALVI LOPES & CIA LTDA – ME -  CNPJ  82.478.140/0001-34 – Itens: 003 R$ 6,59;
008 R$ 1,86.

ITENS DESERTOS: 006; 011; 026; 033; 041; 042; 043; 044; 056; 059;

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 130.732,90 (cento e trinta mil setecentos e trinta e
dois reais e noventa centavos).

Francisco Beltrão, 25 de novembro de 2015.

Nádia Dall Agnol
Pregoeira